ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018

Ente Publico: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PURISIMA DEL RINCON

Gasto de Capital

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Amortizacion de la Deuda y Disminucioén de Pasivos

344,531.04

66,603,774.76

66,948,305.80

45,441,413.46

45,428,463.64

Egresos
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado UG
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 5 7 6=(3-5)
Gasto Corriente 16,236,194.38|  27,392,993.68 43,629,188.06| 43,106,073.28| 40,484,693.71 523,114.78

21,506,892.34

Total del Gasto

16,580,725.42

93,996,768.44

110,577,493.86

88,547,486.74

85,913,157.35

22,030,007.12

Directora General

Dra. Mirna Ireri Sanchez Gémez
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C.P. Javier Leobardo Soto Enriquez

Subdirector Administrativo




